
Pædagog søges til 30 timers stilling

Er du tydelig, initiativrig og optaget af at skabe stærke børnefællesskaber?
Vi må indrømme, at vi ikke er de mest rutinerede i at lave jobopslag – og det er faktisk et ret godt
tegn. Hos os er det nemlig sjældent, at der bliver en stilling ledig. Vores medarbejdere bliver her,
fordi de trives i fællesskabet, i samarbejdet og i arbejdet med børnene. Derfor betyder det også
noget særligt for os, når vi nu får mulighed for at byde en ny kollega velkommen. 
Vi søger en engageret pædagog på 30 timer ugentligt fordelt mellem skole og SFO, som brænder
for at gøre en forskel i børns hverdag – og som har lyst til at være en aktiv medspiller i udviklingen
af vores pædagogiske praksis. Vi har spurgt vores børn om, hvad vores nye pædagog skal kunne,
og de har høje forventninger. Børnene ønsker en pædagog, der kan lave mad med dem. Du må
gerne kunne tage dem med ud i naturen og lave forsøg og hvis du også kan spille klaver, så er det
helt perfekt. Hvis du ikke kan ramme alle tre ønsker, så er det helt i orden. Vi vil også meget gerne
have en pædagog, som kan være med at til bringe nye perspektiver ind i vores SFO.
Om Valsgård Skole og SFO
Valsgård Skole ligger nord for Hobro. Skolen ligger i skønne omgivelser tæt på Mariager Fjord og
har gode faciliteter med dejlige udenomsarealer og idrætshaller ved siden af skolen.
På Valsgård Skole er visionen, at vi skal være et spændende, inspirerende og trygt sted at være -
både for børn og voksne. Vi har en skole og SFO med en tryg og rolig atmosfære samt et godt og
positivt fællesskab. Stedet er præget af en god omgangstone med respekt for hinanden både
blandt og imellem børn og voksne. 
Valsgård Skole er et rummeligt sted med plads til forskellighed. Børnene lærer at være gode
kammerater. Trivsel bliver vægtes højt, og målinger viser, at børnenes trivsel ligger på et højt
niveau. Vi arbejder med afsæt i Mariagerfjord Kommunes børnesyn, hvor børn mødes som
kompetente deltagere i fællesskabet, og hvor nærvær, deltagelsesmuligheder og positive relationer
er fundamentet for vores arbejde.
Skolen har lige nu ca. 250 glade børn fra 0. - 6. årgang med to spor på hver årgang, hvor ca. 110 af
børnene er tilknyttet skolens SFO. 
Vi leder efter en pædagog, der:

er uddannet pædagog●

er tydelig og nærværende i mødet med børn, forældre og kolleger ●

tager initiativ og bidrager aktivt til hverdagens udvikling ●

kan skabe struktur og samtidig arbejde fleksibelt og relationelt ●

ser værdien i stærke børnefællesskaber og inkluderende læringsmiljøer ●

kan koble teori og praksis med blik for barnets perspektiv ●

har lyst til – på sigt – at indgå i koordinerende opgaver og tage medansvar for udvikling og

samarbejde 

●

Vi tilbyder:

en arbejdsplads med engagerede kolleger og plads til faglig sparring ●

en arbejdsplads, hvor vi inddrager børnene i hverdagens beslutninger.●

mulighed for medindflydelse og udvikling ●

en hverdag med fokus på relationer, trivsel og faglig kvalitet ●

mulighed for gradvist at udvikle kompetencer inden for koordinering og ansvar ●

Vi tror på, at de bedste løsninger skabes i fællesskab – og vi søger derfor en kollega, der både kan
gå foran, stå ved siden af og bidrage ind i holdet.
Lyder det som noget for dig?
Så glæder vi os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist: 08/06-2026 kl. 12:00
Tiltrædelse: 01/08-2026
Har du spørgsmål til stillingen, eller er du nysgerrig på vores hverdag og fællesskab, er du meget
velkommen til at kontakte Simon Møller, Viceskoleleder på 97 11 49 62. Vi ser meget gerne, at
interesserede ansøgere kommer forbi til et besøg, så vi kan hilse på hinanden, vise huset frem og
fortælle mere om, hvem vi er.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed



og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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